
平井

阿江

平井

岸本

堀内

西山

藤本

植田

中嶋

五百藏

藤本

藤原

藤井

藤本

谷口

前田

藤本

前田

村上

中野

　 令 和 4 年 9 月 1 5 日 ま で 掲 載 希 望 受 付 分 　 　 敬 称 略

かんた

あおい

らん

ちあ

りく

かずき

あおい

れお

たいせい

なつみ

みつき

はやと

そうま

しゅうや

( 畑 )

(下滝野 )

(多井田 )

( 穂 積 )

( 木 梨 )

( 南 山 )

(下滝野 )

( 南 山 )

( 社 )

(下滝野 )

( 喜 田 )

( 社 )

( 社 )

(東古瀬 )

( 社 )

・

・

・

・

・

・

・

・

・

・

・

・

・

・

・

みつだ

わかまつ

ひろた

まつもと

いしい

ふじい

はやま

いば

いむら

こむらさき

おかだ

もりかわ

たけなか

こむらさき

こばやし

満田

若松

　田

松本

石井

藤井

巴山

射場

井村

小紫

岡田

森川

竹中

小紫

小林

栞多

蒼依

蘭

やえか

莉杏

睦

和樹

葵

玲央

大誠

夏実

三貴

隼仁

聡真

宗弥

8/4

8/10

8/12

8/13

8/16

8/18

8/20

8/23

8/26

8/26

8/30

9/2

9/4

9/5

9/5

章太

貴史

洋輔

拓馬

希

賢士

英夫

嘉宏

大祐

行平

大希

和貴

優騎

雅洋

史弥

まりな

有紗

由佳

絵美佳

友妃

美紀

緑

知咲

里奈

遥菜

麻由佳

あゆみ

知里

恵子

こなつ

ひらい

あえ

ひらい

きしもと

ほりうち

にしやま

ふじもと

うえだ

なかしま

いおろい

ふじもと

ふじわら

ふじい

ふじもと

たにぐち

まえだ

ふじもと

まえだ

むらかみ

なかの

しゅんいち

　　　こ

ちかぞう

やすみ

やすこ

みつる

ひろし

しづお

かずひろ

　　　こ

たかよ

けいこ

けんご

かずみ

つきこ

　　　こ

わかこ

(東古瀬 )

(下滝野 )

(東古瀬 )

( 新 定 )

( 田 中 )

(上三草 )

( 鳥 居 )

( 社 )

( 上 田 )

( 黒 谷 )

( 天 神 )

( 吉 馬 )

( 社 )

( 牧 野 )

( 長 貞 )

( 窪 田 )

( 山 国 )

( 森 )

( 上 中 )

( 天 神 )

すづ

さかゑ

俊一

ちゑ子

千賀造

泰巳

恭子

滿

博

靜夫

和宏

あや子

孝代

惠好

こいの

健吾

和美

津貴子

さた子

稚子

8/15

8/17

8/19

8/19

8/20

8/22

8/23

8/23

8/24

8/25

8/26

8/27

8/29

9/2

9/2

9/4

9/6

9/9

9/10

9/15

104

87

79

92

98

92

72

87

95

86

89

90

61

69

98

51

88

83

93

79

市 内 の 人 口 ・ 世 帯 数

市 内 人 口

3 9 , 7 9 6
前 月 比 　 + 2 1

世  帯  数

1 7 , 3 6 5
前 月 比 　 + 3 0

令 和 ４ 年 9 月 ２ 0 日 現 在

　令和2年6月から運用を開始した、子育てアプリ「かとう
すくすくダイアリー」は、令和4年8月1日時点で約600人の
方が登録されています。
　子どもの成長記録や予防接種等の管理以外にも、加東市
ホームページや児童館、かとう子育てネットとも連動し、子
育てに関する情報を簡単に入手できます。
　登録者からは、「予防接種の通知が来て便利」「児童館の情
報やお知らせを見て、参考にしている」等のお声をいただい
ています。
　「かとうすくすくダイアリー」では、妊娠・出産・子育てに
役立つ便利な機能がたくさんありますので、この機会にぜ
ひご登録ください。

㉄健康福祉部健康課(庁舎2階)　☎43-0432※母子モは12言語に対応しています。

3130

小塚ゴシック EL

コーポレートロゴ B
コーポレートロゴ M

小塚ゴシック L
小塚ゴシック R
小塚ゴシックM
小塚ゴシック B
小塚ゴシックH

文字アウトライン

スマートフォントUI

㉄例
⓿
♶
�

♳
♴
㈭

♳
♴
♵
♶

☎
�

スマートフォントUI

12345 仕事メモ書き
12345 えり字
12345 おひさまフォント太
12345 からかぜフォント R

12345 まきばフォント

12345 ふい字
12345 851 手書き雑

12345 851 手書き雑

令和4年10月号令和4年10月号


