

母子手帳アプリ 「かとうすくすくダイアリー」 のご案内

令和2年6月から運用を開始した、子育てアプリ「かとうすくすくダイアリー」は、令和4年8月1日時点で約600人の方が登録されています。

子どもの成長記録や予防接種等の管理以外にも、加東市ホームページや児童館、かとう子育てネットとも連動し、子育てに関する情報を簡単に入手できます。

登録者からは、「予防接種の通知が来て便利」「児童館の情報やお知らせを見て、参考にしている」等のお声をいただいているです。

「かとうすくすくダイアリー」では、妊娠・出産・子育てに役立つ便利な機能がたくさんありますので、この機会にぜひご登録ください。

「かとうすくすくダイアリー」 by母子モ

地域とつながる、安心の子育てアプリです。
こんな便利な機能があります！

加東市から子育てのお知らせが届く！

加東市の育児・生活情報やイベント情報が届きます。
プッシュ通知でも届くので見逃さない！

知りたい情報がすぐ見つかる！

医療機関や幼稚園・保育園などの施設も簡単検索！
加東市ホームページともリンク！

成長記録や健診記録が簡単に付けられる！

お子さんの身長・体重を入力すると自動でグラフ化！

予防接種の自動スケジューリング機能！

接種予定日が近付けば、プッシュ通知でお知らせ！
接種漏れを防止できます。

他にも便利な機能がたくさん！

「子育て動画」「健診情報の記録」
「お役立ちアドバイス」「カレンダー」などなど



App Store
からダウンロード

Google Play
下手に入れよう



※母子モは12言語に対応しています。

健康福祉部健康課(庁舎2階) ☎43-0432

おめでた						
みつだ 満田	かんな 菜多	(畑)	8/4	章太	・	まりな
わかまつ 若松	あおい 蒼依	(下滝野)	8/10	貴史	・	有紗
ひろた 廣田	らん 蘭	(多井田)	8/12	洋輔	・	由佳
まつもと 松本	やえか やえか	(穂 積)	8/13	拓馬	・	絵美佳
いしい 石井	ちあ 莉杏	(木 梨)	8/16	希	・	友妃
ふじい 藤井	りく 睦	(南 山)	8/18	賢士	・	美紀
はやま 巴山	かづき 和樹	(下滝野)	8/20	英夫	・	緑
いば 射場	あおい 葵	(南 山)	8/23	嘉宏	・	知咲
いむら 井村	れお 玲央	(社)	8/26	大祐	・	里奈
こむらさき 小紫	たいせい 大誠	(下滝野)	8/26	行平	・	遥菜
おかだ 岡田	なつみ 夏実	(喜 田)	8/30	大希	・	麻由佳
もりかわ 森川	みつき 三貴	(社)	9/2	和貴	・	あゆみ
たけなか 竹中	はやと 隼仁	(社)	9/4	優騎	・	知里
こむらさき 小紫	そうま 聰真	(東古瀬)	9/5	雅洋	・	恵子
こばやし 小林	しゅうや 宗弥	(社)	9/5	史弥	・	こなつ

おくやみ						
ひらい 平井	すづ (東古瀬)	8/15	104			
あえ 阿江	さかゑ (下滝野)	8/17	87			
ひらい 平井	俊一 (東古瀬)	8/19	79			
きしもと 岸本	こ ちゑ子 (新 定)	8/19	92			
ほりうち 堀内	ちかぞう 千賀造 (田 中)	8/20	98			
にしやま 西山	やすみ 泰巳 (上三草)	8/22	92			
ふじもと 藤本	やすこ 恭子 (鳥 居)	8/23	72			
うえだ 植田	みつる 満 (社)	8/23	87			
なかしま 中嶋	ひろし 博 (上 田)	8/24	95			
いおりい 五百藏	しづお 静夫 (黒 谷)	8/25	86			
ふじもと 藤本	かずひろ 和宏 (天 神)	8/26	89			
ふじわら 藤原	こ あや子 (吉 馬)	8/27	90			
たかよ 藤井	たかよ 孝代 (社)	8/29	61			
ふじもと 藤本	けいこ 恵好 (牧 野)	9/2	69			
たにぐち 谷口	こいの こいの (長 貞)	9/2	98			
まえだ 前田	けんご 健吾 (窪 田)	9/4	51			
ふじもと 藤本	かずみ 和美 (山 国)	9/6	88			
まえだ 前田	つきこ 津貴子 (森)	9/9	83			
むらかみ 村上	こ さた子 (上 中)	9/10	93			
なかの 中野	わかこ 稚子 (天 神)	9/15	79			

数字で見る加東市 市内の人口・世帯数

令和4年9月20日現在

市内人口

39,796
前月比 +21

世帯数

17,365
前月比 +30